

ДОГОВІР № 2023/533
про закупівлю товарів

м. Івано-Франківськ

" 28 " 02 2023 р.

Фізична особа-підприємець Ігнатійчук Наталія Сергіївна, яка діє на підставі Виписки з ЄДР від 07.09.2021 року № 2001980000000036546, надалі «Постачальник», **переможець відкритих торгів з особливостями**, з однієї сторони та **Приватне акціонерне товариство «Прикарпаттяобленерго»**, назване у подальшому «Покупець», в особі Заступника Голови Правління з адміністративної діяльності Чернявського Миколи Олександровича, що діє на підставі довіреності № 415 від 14.02.2019 р., з іншої сторони, а разом іменовані «Сторони» та кожен окремо «Сторона» уклали даний Договір про наступне:

1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Згідно даного Договору про закупівлю товарів Постачальник зобов'язується в 2023 році передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та своєчасно оплатити за цінами, встановленими даним Договором, наступний товар:

№ п/п	Найменування продукції	Од. вим.	Кількість	Ціна (без ПДВ), грн./од.	Вартість партії (без ПДВ), грн.	Країна походження
1	2	3	4	5	6	7
1.	Швабра для миття підлоги	шт.	100	205,00	20500,00	Туреччина
2.	Швабра з віджимом	шт.	40	178,00	7120,00	Туреччина
3.	Швабра для вікон з ручкою	шт.	30	178,00	5340,00	Туреччина
4.	Швабра бавовняна з ручкою	шт.	60	164,00	9840,00	Туреччина
5.	Насадка для швабри мікрофібра	шт.	200	138,00	27600,00	Туреччина
6.	Насадка для швабри з віджимом	шт.	80	89,00	7120,00	Туреччина
7.	Насадка бавовняна МОР 200гр	шт.	150	129,00	19350,00	Туреччина
8.	Ручка для насадок дерево	шт.	50	59,00	2950,00	Україна
9.	Ручка для насадок металічна,	шт.	50	66,00	3300,00	Україна
10.	Корзина для сміття офісна	шт.	50	66,00	3300,00	Україна
11.	Відро для сміття в санвузол	шт.	40	82,00	3280,00	Україна
12.	Бак для сміття	шт.	10	1420,00	14200,00	Україна
13.	Урна для сміття вулична металічна	шт.	15	592,00	8880,00	Україна
14.	Брудозахисний килимок	шт.	50	290,00	14500,00	Китай
15.	Килимок гумовий	шт.	20	211,00	4220,00	Україна
16.	Килимове покриття	м	60	382,00	22920,00	Сербія
17.	Килимок силіконовий офісний,	м	20	960,00	19200,00	Китай
18.	Губка кухонна 6 шт	уп.	360	32,00	11520,00	Україна
19.	Серветка віскозна 10 шт	уп.	450	41,00	18450,00	Україна
20.	Серветка вологопоглинаюча 6 шт	уп.	450	49,00	22050,00	Україна
21.	Освіжувач повітря	шт.	300	81,00	24300,00	Україна
22.	Освіжувач туалету 3 шт	уп.	300	79,00	23700,00	Німеччина
23.	Тарілка десертна с 18 см	шт.	60	32,00	1920,00	Франція
24.	Підтарільник 27см	шт.	60	41,00	2460,00	Франція
25.	Салатниця 16 см	шт.	60	46,00	2760,00	Франція
26.	Салатниця 12 см	шт.	60	41,00	2460,00	Франція
27.	Бульйонниця	шт.	50	78,00	3900,00	Франція

28.	Набір стаканів 220 гр 6шт	уп.	15	137,00	2055,00	Франція
29.	Набір стаканів 60 гр 6шт	уп.	5	96,00	480,00	Франція
30.	Кружка 200 гр	шт.	80	44,00	3520,00	Франція
31.	Набір чашок 220 6 шт	уп.	20	478,00	9560,00	Франція
32.	Вилка столова нержавійка	шт.	100	23,00	2300,00	Китай
33.	Ложка столова нержавійка	шт.	100	24,00	2400,00	Китай
34.	Ніж столовий нержавійка	шт.	100	32,00	3200,00	Китай
35.	Ложка чайна нержавійка	шт.	100	18,00	1800,00	Китай
36.	Ніж кухонний 12 см	шт.	10	110,00	1100,00	Китай
37.	Ніж кухонний 16 см	шт.	10	169,00	1690,00	Китай
38.	Ніж зубчастий для нарізки	шт.	10	63,00	630,00	Китай
39.	Лопатка силіконова	шт.	8	41,00	328,00	Китай
40.	Вінчик для збивання	шт.	8	50,00	400,00	Китай
41.	Ложка гарнірна	шт.	10	59,00	590,00	Китай
42.	Половник нержавійка	шт.	15	59,00	885,00	Китай
43.	Товкач для картоплі нержавійка	шт.	15	76,00	1140,00	Китай
44.	Силіконовий пензлик кондитерський	шт.	8	41,00	328,00	Китай
45.	Набір спецій 3 елементи	шт.	30	82,00	2460,00	Китай
46.	Набір спецій 2 елементи	шт.	30	53,00	1590,00	Китай
47.	Салфетниця нержавійка	шт.	30	52,00	1560,00	Китай
48.	Совок для сміття	шт.	30	24,00	720,00	Україна
49.	Совок з щіткою для сміття	шт.	50	240,00	12000,00	Україна
50.	Віник Сорго	шт.	50	117,00	5850,00	Україна
51.	Віник вуличний	шт.	50	86,00	4300,00	Україна
52.	Куля для порошу	шт.	15	71,00	1065,00	Україна
53.	Йорж для унітазу	шт.	50	45,00	2250,00	Україна
54.	Бокс пластиковий харчовий 0,5л	шт.	20	14,00	280,00	Україна
55.	Бокс пластиковий харчовий 1,5л	шт.	20	26,00	520,00	Україна
56.	Бокс пластиковий харчовий 5л	шт.	20	60,00	1200,00	Україна
57.	Бокс пластиковий харчовий 30л	шт.	20	227,00	4540,00	Україна
58.	Бокс пластиковий харчовий 3л	шт.	20	41,00	820,00	Україна
59.	Бокс пластиковий харчовий 2л	шт.	5	40,00	200,00	Україна
60.	Відро пластикове 18л	шт.	20	81,00	1620,00	Україна
61.	Відро пластикове з віджимом 12л	шт.	50	96,00	4800,00	Україна
62.	Відро пластикове 10л	шт.	20	59,00	1180,00	Україна
63.	Таз круглий пластиковий 15л	шт.	5	138,00	690,00	Україна
64.	Таз круглий пластиковий 20л	шт.	5	333,00	1665,00	Україна
65.	Таз круглий пластиковий 5л	шт.	10	68,00	680,00	Україна
66.	Миска металічна 26 см	шт.	10	115,00	1150,00	Китай
67.	Миска металічна 28см	шт.	10	142,00	1420,00	Китай
68.	Миска металічна 30см	шт.	10	157,00	1570,00	Китай
69.	Миска металічна 36 см	шт.	10	195,00	1950,00	Китай
70.	Друшлаг нержавійка 22см	шт.	6	97,00	582,00	Китай
71.	Друшлаг нержавійка 26см	шт.	6	133,00	798,00	Китай
72.	Овочечистка нержавійка	шт.	15	77,00	1155,00	Китай
73.	Піднос пластмасовий 40*60 з антис.	шт.	50	140,00	7000,00	Китай
74.	Піднос пластмасовий 30*40	шт.	50	124,00	6200,00	Китай
75.	Горщик для квітів з підставкою 22см	шт.	20	50,00	1000,00	Україна

76.	Горщик для квітів з підставкою 28 см	шт.	10	77,00	770,00	Україна
77.	Горщик для квітів з підставкою 18см	шт.	10	35,00	350,00	Україна
78.	Горщик для квітів кераміка 25см	шт	10	300,00	3000,00	Україна
79.	Горщик для квітів кераміка 20см	шт	5	246,00	1230,00	Україна
80.	Горщик для квітів кераміка 30см	шт	5	582,00	2910,00	Україна
81.	Дошка для нарізки 29*20	шт.	10	182,00	1820,00	Китай
82.	Дошка для нарізки 30*40	шт.	10	288,00	2880,00	Китай
83.	Дошка для нарізки 28*22 дерево	шт.	10	196,00	1960,00	Україна
84.	Дошка для нарізки 33*24 дерево	шт.	10	240,00	2400,00	Україна
85.	Сито металічне 18см	шт	5	125,00	625,00	Китай
86.	Сито металічне 16см	шт	5	107,00	535,00	Китай
87.	Сито металічне 14см	шт	5	87,00	435,00	Китай
88.	Сито металічне 12см	шт	5	71,00	355,00	Китай
89.	Терка для моркви	шт	8	41,00	328,00	Китай
90.	Шатківниця 2 ножі	шт	8	72,00	576,00	Китай
91.	Терка кухонна	шт	10	136,00	1360,00	Китай
92.	Терка кухонна нержавійка	шт	10	266,00	2660,00	Китай
93.	Заварник-прес для чаю 600 мл	шт	15	318,00	4770,00	Китай
94.	Заварник-прес для чаю 800 мл	шт	15	410,00	6150,00	Китай
95.	Заварник-прес для чаю 1000 мл	шт	15	491,00	7365,00	Китай
96.	Штопор для вина	шт	4	120,00	480,00	Китай
97.	Штопор для вина	шт	4	120,00	480,00	Китай
98.	Каструля нержавійка 5,5л	шт	6	1083,00	6498,00	Китай
99.	Каструля нержавійка 8 л	шт	6	1392,00	8352,00	Китай
100.	Каструля нержавійка 12л	шт	6	2639,00	15834,00	Китай
101.	Сковорода 24	шт.	15	495,00	7425,00	Китай
102.	Сковорода 26	шт.	15	764,00	11460,00	Китай
103.	Сковорода 28	шт.	15	623,00	9345,00	Китай
104.	Сушка для білизни т 15м	шт.	5	1092,00	5460,00	Україна
105.	Сушка для білизни 17м	шт.	4	1099,00	4396,00	Україна
106.	Сушка для білизни 18м	шт.	4	1165,00	4660,00	Україна
107.	Дошка прасувальна на дерев'яній основі	шт.	2	1900,00	3800,00	Україна
108.	Дошка прасувальна на металічній основі	шт.	4	2287,00	9148,00	Україна
109.	Ганчірка для підлоги бавовняна 50	шт.	250	25,00	6250,00	Україна
110.	Салфетка бамбукова	шт.	30	17,00	510,00	Україна

1.2 Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів.

1.3 Постачальник гарантує, що предмет Договору відповідає видам діяльності, передбаченим його статутом та документам дозвільного характеру.

1.4 Поряд з вимогами даного Договору Постачальник дотримується вимог тендерної документації на закупівлю товару, визначеного розділом 1 даного Договору.

1.5 Місце виконання договору- м.Івано-Франківськ.

2 СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума даного Договору становить: 548 938,00 грн. (П'ятсот сорок вісім тисяч дев'ятсот тридцять вісім гривень 00 копійок) без ПДВ.

2.2. Закупівля буде проведена згідно затвердженого бюджету Покупця на 2023 рік. У випадку зміни обсягів фінансування на 2023 рік стосовно предмету закупівлі, Покупець має право вносити зміни (в межах 50% від загальної суми по закупівлі) до даного Договору.

3 ЦІНА ТОВАРУ

3.1 Постачальник відвантажує товар, що є предметом поставки за цим Договором, Покупцю за цінами, що визначені в п. 1.1 цього Договору, дійсними та незмінними протягом чинності цього Договору.

3.2 Доставка товару входить в його ціну, здійснюється Постачальником та окремо Покупцем не оплачується. Вартість упакування, маркування товару, які здійснюються перед передачею товару Покупцеві, входить у вартість товару.

4 УМОВИ РОЗРАХУНКУ

4.1 Розрахунки проводяться шляхом перерахування Покупцем грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом **90 робочих днів** з моменту поставки товарів.

4.2 У випадку наявності вільних коштів Покупець залишає за собою право здійснювати згідно даного Договору авансові платежі.

5 ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1 Поставка Товару проводиться партіями в асортименті і кількості відповідно до поданої покупцем заявки за встановленими цим Договором цінами, з якісними характеристиками й у строки, які не перевищують **2 робочих днів** з дня отримання від Покупця заявки на поставку.

5.2 Заявка надсилається Покупцем електронною поштою на адресу Постачальника. Заявка, надіслана електронною поштою, вважається такою, що має юридичну силу.

5.3 Постачальник зобов'язаний в електронній та/або письмовій формі, за 2 (два) робочих дні до дати фактичної поставки, попередити Покупця про терміни надходження товару, що є предметом поставки за цим Договором, та надати повну інформацію, необхідну Покупцю для здійснення необхідних заходів для його приймання.

5.4 Товар, що є предметом поставки за цим Договором, відвантажується Постачальником за адресою: АТ «Прикарпаттяобленерго», м.Івано-Франківськ, вул.Індустріальна, 34/1. Графік роботи АТ «Прикарпаттяобленерго»: понеділок-четвер з 08-00 до 17-15 год.; п'ятниця з 08-00 до 16-00 год.; перерва на обід з 12-00 до 13-00 год. Державні свята, субота та неділя – вихідні.

5.5 Під час повітряної тривоги робота припиняється та відновлюється після того, як оголошений відбій повітряної тривоги.

5.6 В'їзд/виїзд транспорту на/з територію під час повітряної тривоги припиняється.

5.7 Приймання товару здійснюється шляхом оформлення приймально-здавальних документів.

5.8 Датою поставки вважається дата підписання Покупцем видаткової накладної.

5.9 Постачальник зобов'язаний надати при кожному відвантаженні товарно-матеріальних цінностей наступні оригінали документів: рахунок-фактуру, видаткову накладну, товарно-транспортну накладну, або акт прийому-передачі, копію сертифіката якості, паспорти та інші необхідні документи згідно вимог чинного законодавства України.

5.10 В термін не пізніше п'яти днів з моменту відвантаження Покупець зобов'язується повернути Постачальнику один примірник видаткової накладної та товарно-транспортної накладної, що підтверджує надходження Товарів з відміткою одержувача товару.

6 ЯКІСТЬ ТОВАРУ

6.1 Постачальник повинен поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає нормам, стандартам якісних показників і технічних вимог, установленим чинними нормативними актами України й умовами цього Договору, до кожного виду Товару.

6.2 Приймання товару Покупцем здійснюється відповідно до Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю від 15.06.65 № П-6, Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за якістю від 25.04.66 № П-7.

6.3 У разі постачання неякісного чи некомплектного Товару, Постачальник зобов'язаний за свій рахунок замінити його новим доброякісним Товаром, або у разі поставки некомплектного товару замінити або доукомплектувати Товар протягом 14 календарних днів з моменту письмового звернення (повідомлення) Покупця.

6.4 У разі виходу з ладу Товару протягом гарантійного терміну, вказаного в технічній документації (паспорті) на товар, Постачальник за свій рахунок замінює його новим доброякісним Товаром, протягом 14 календарних днів з моменту письмового звернення (повідомлення) Покупця.

У разі виявлення прихованих недоліків у Товарі протягом гарантійного періоду, Постачальник за свій рахунок замінює його новим доброякісним Товаром, протягом 14 календарних днів з моменту письмового звернення (повідомлення) Покупця.

Якщо усунення дефектів або прихованих недоліків здійснюється Покупцем, Постачальник зобов'язаний відшкодувати йому пов'язані з цим витрати, протягом 14 календарних днів з моменту пред'явлення такої вимоги (повідомлення) Покупцем.

6.5 Заміна Товару в період гарантійного терміну підтверджується відповідним Актом, складеним представниками Сторін.

7 ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

7.1 Покупець зобов'язаний:

- своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;
- приймати поставлені товари згідно супровідних документів, зазначених в пункті 5.8 даного договору.

7.2 Покупець має право:

- не приймати товар при відсутності будь-якого супроводжуючого оригіналу документа;
- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його за 20 календарних днів;
- контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків - у такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

7.3 Постачальник зобов'язаний:

- забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- виконувати гарантійні зобов'язання згідно п.6.4.
- забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам розділу 6 цього Договору.

7.4 Постачальник має право:

- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;
- на дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;
- у разі невиконання зобов'язань Покупцем Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця за 20 календарних днів.

8 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1 Сторони несуть відповідальність за шкоду, спричинену невиконанням, неналежним виконанням умов даного Договору у повному обсязі.

8.2 У разі нездійснення поставки у встановлені строки та у визначених Договором обсягах, Постачальник сплачує пеню у розмірі 1% від вартості недопоставленого товару за кожен день прострочення, а в разі порушення термінів поставки більш ніж на 10 календарних днів – сплачує Покупцю додатково штраф у розмірі 10% від вартості недопоставленого товару.

8.3 При виявленні неякісного товару Постачальник зобов'язується замінити його протягом 5-ти робочих днів, інакше Покупець має право відмовитись від одержаного неякісного товару і його

оплати та притягнути Постачальника до відповідальності, передбаченої пунктом 8.2 даного Договору.

8.4 У разі відмови від виконання даного Договору Постачальник сплачує Покупцю штраф в розмірі 10% від суми даного договору.

8.5 В разі прострочення Постачальником строку виконання гарантійних зобов'язань або відмови від їх виконання, Постачальник сплачує в користь Покупця штраф в розмірі 20 (двадцять) відсотків від вартості продукції, поставленої неякісною, в т. ч. неукomплектованою.

8.6 Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань по Договору.

8.7 В разі виявлення прихованих недоліків поставленого товару, які не були або не могли бути виявлені під час попереднього чи остаточного приймання товару Постачальник сплачує покупцеві штраф у розмірі 20% вартості товарів з прихованими недоліками.

8.8 Покупець не несе відповідальності за затримку оплати за цим Договором, у випадку порушення зобов'язань за цим Договором з боку Постачальника.

8.9 Сторони погодили, що Покупець має право на застосування такої оперативно-господарської санкції, як відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Постачальником як із стороною, яка порушує зобов'язання.

8.10 Оперативно-господарська санкція застосовується, у разі порушення Постачальником виконання зобов'язань, невиконання та/або неналежного виконання договірних зобов'язань, а саме:

- прострочення виконання зобов'язань на строк більш ніж 30 (тридцять) календарних днів при поставці продукції;
- не повернення авансових платежів відповідно до умов цього Договору;
- відмова Покупця від прийняття зобов'язань у зв'язку з невідповідністю виконаного Постачальником зобов'язання умовам цього Договору та/або законодавства;
- порушення умов цього Договору в частині виконання податкових зобов'язань, а саме:
 - відмова від сплати суми ПДВ за податковою накладною, незареєстрованою Постачальником в Єдиному державному реєстрі податкових накладних у встановлений законодавством строк;
 - відмова від відшкодування передбачених цим Договором збитків, пов'язаних з нарахованими Покупцю контролюючими органами або судом штрафних санкцій та/або обов'язковими платежами за порушення податкового законодавства, спричинених діями або бездіяльністю Постачальника;
- відмова від усунення недоліків, в тому числі прихованих недоліків поставленої продукції, у порядку, передбаченому цим Договором;
- невиконання та/або неналежне виконання гарантійних зобов'язань;
- розголошення передбаченої умовами цього Договору конфіденційної інформації та іншої інформації з обмеженим доступом;
- виявлення в ході виконання цього Договору факту подання Постачальником недостовірної інформації та/або підроблених супровідних документів.

8.11 У разі прийняття Покупцем рішення про застосування оперативно-господарської санкції, він письмово повідомляє про її застосування Постачальника. Термін, протягом якого застосовується оперативно-господарська санкція, становить 36 (тридцять шість) календарних місяців з дати направлення Постачальнику повідомлення про її застосування.

9 ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються регіональними представництвами Торгово-промислової палати України або іншого уповноваженого державного органу, що підтверджують ці обставини.

9.4 У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10 ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ

10.1 Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною, і мають юридичну силу в разі, якщо вони викладені в письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляються додатковою угодою до цього Договору з дотриманням вимог п. 4 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та інших чинних в Україні нормативних актів.

10.2 Пропозицію щодо внесення змін до цього Договору може зробити кожна із Сторін цього Договору. Сторона цього Договору, яка вважає за необхідне змінити цей Договір, повинна надіслати пропозиції про це другій Стороні за цим Договором. Пропозиція щодо внесення змін до цього Договору повинна містити обґрунтування необхідності внесення таких змін до цього Договору і виражати намір Сторони, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до цього Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування. Сторона цього Договору, яка одержала пропозицію про зміну цього Договору, протягом 20 (двадцяти) днів після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

10.3 Істотними умовами цього Договору є предмет договору (найменування (номенклатура, асортимент), кількість продукції та вимоги до її якості), сума договору, строки поставки продукції, що поставляється за цим Договором, строк дії цього Договору. Інші умови цього Договору істотними не являються та можуть змінюватись відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів України.

10.4 Істотні умови цього Договору не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника; Здійснюється на підставі звернення «Покупця», з обов'язковим наданням документу, який підтверджує зменшення фактичного обсягу видатків або зменшення обсягу споживчої потреби в предметі закупівлі (довідка «Покупця», тощо). Даний пункт не може бути застосований у випадку неможливості зменшення обсягу закупівлі робіт або послуг.

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення; свої зобов'язання відповідно до такого договору з урахуванням зазначених змін.

У разі, якщо Постачальник планує зміну ціни за одиницю продукції, він зобов'язаний письмово повідомити про зміну ціни Покупця не пізніше, ніж у останній робочий день, який передує дню, у якому почне діяти нова ціна на продукцію.

Підставою для внесення змін до цього Договору буде вважатися обґрунтоване звернення Постачальника, з обов'язковим наданням підтвердження Торгово-промислової палати України (в тому числі її регіональних підрозділів), або ДП «Держзовнішінформ», або ДП «Укрпромзовнішпекспертиза», або органів Державної служби статистики України, або установи, уповноваженої надавати відповідну інформацію (перелік органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни продукції на ринку не є вичерпним). Документи, що підтверджують коливання ціни продукції на ринку повинні бути

наявні на момент внесення змін та враховувати умови поставки за цим Договором. Для розрахунку ціни за одиницю продукції приймається ціна на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку продукції, що є предметом поставки за цим Договором.

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

Якість покращеної продукції, що планується поставляти за цим Договором, повинна відповідати тендерній документації в частині встановлених вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі. Підставою для внесення змін буде вважатися обґрунтоване звернення Постачальника з обов'язковим наданням супровідного листа Постачальника або виробника продукції з обґрунтованою інформацією щодо покращення, з зазначенням характеристик та параметрів продукції щодо яких воно застосовується, та технічних документів виробника (паспортів, сертифікатів якості, сертифікатів відповідності, експертного висновку організації, яка уповноважена надавати відповідну інформацію тощо), які підтверджують інформацію, викладену у супровідному листі.

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

Підставою для перегляду строків цього Договору буде вважатися обґрунтоване звернення Сторони, яка ініціює такі зміни, до іншої Сторони з обов'язковим підтвердженням. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Покупцем у момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства (наданням сертифікату Торгово-промислової палати України з засвідченням форс-мажорних обставин або довідки бюджетного відділу Покупця тощо).

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

Відсутність підтверджуючих документів є безпеліційною умовою незмінності ціни за одиницю продукції.

10.5 До моменту укладення додаткової угоди, Постачальник має право відмовити Покупцю у відпуску продукції, що є предметом поставки за цим Договором, а Покупець - в оплаті продукції.

10.6 Відмова будь-якої із Сторін цього Договору від підписання додаткової угоди, за наявності всіх підтверджуючих документів, повинна бути обґрунтована та підтверджена достатніми документальними фактами, що надаються іншій Стороні з боку Сторони, що відмовляється від її підписання.

11 ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

11.1 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

11.2 У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

12 СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1 Даний договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до **31 грудня 2023 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань за цим договором.

12.2 Дія Договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі. В даному випадку Покупець зобов'язаний повідомити Постачальника шляхом надіслання листа про продовження терміну дії даного договору із зазначенням терміну та суми закупівлі на початку наступного року.

12.3 Даний Договір складений і підписаний у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

13 ІНШІ УМОВИ

13.1 Доповнення, додатки і зміни до даного Договору є дійсними, якщо вони складені в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками Сторін.

13.2 Покупець є платником податку на прибуток на загальних умовах.

13.3 Сторони передбачили і погодили всі істотні умови договору.

14 МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Постачальник:

Фізична особа-підприємець Ігнатійчук Наталія Сергіївна

Адреса: 43017, м.Луцьк, вул. Дружби Народів, буд.8, кв.20.

РНОКФО: 2959404181

МФО:320478

IBAN UA113204780000026004924911143

В АБ «УКРГАЗБАНК»

Тел.+380679823337; +380502132322

Eml: natig@ukr.net



Н.С.Ігнатійчук

Покупець:

АТ «Прикарпаттяобленерго»

76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Індустріальна, 34

IBAN UA023365030000026001300018152

в ТБВБ 10008/0143 м.Івано-Франківська

Філії Івано-Франківське

обласне управління АТ "Ощадбанк"

ЄДРПОУ 00131564

ПІН 001315609158



**Заступник Голови Правління
з адміністративної діяльності**

М.П.

М. О. Чернявський